РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2022 года № 100

Об отмене постановления администрации Кудиновского сельского поселения

Должанского района от 01.02.2013 г № 5 «Об утверждении схемы

теплоснабжения»

               В целях приведения нормативно-правовых актов Кудиновского сельского

поселения Должанского района в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Кудиновского сельского поселения и в связи с отсутствием сетей

централизованного теплоснабжения на территории Кудиновского сельского

поселения  администрация  Кудиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации  Кудиновского сельского поселения

Должанского района Орловской области от 01.02.2013 г № 5 «Об утверждении

схемы теплоснабжения ».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте администрации Должанского района.

Глава Кудиновского

сельского поселения                                                                         К.А. Фомина